（股份代號：0304）

澄清公佈－暫停辦理股份過戶登記手續

玆提述宜進利（集團）有限公司（「本公司」）於二零零八年七月三十一日刊發之股東週年
大會通告。

澄清

本公司董事會（「董事會」）謹此澄清，由於本公司不擬宣派末期股息，故本公司暫停辦
理股份過戶登記之目的將重述如下：

本公司將由二零零八年八月二十二日（星期五）至二零零八年八月二十六日（星期二）
（首尾兩天包括在內）暫停辦理股份過戶，期間將不會辦理股份過戶登記手續。為釐
定股東出席將於二零零八年八月二十七日舉行之應屆股東週年大會並於會上投票之資
格，所有已填妥之過戶表格及相關股票必須於二零零八年八月二十一日（星期四）下午
四時正前遞交至本公司於香港之股份過戶登記處卓佳秘書商務有限公司（地址為香港
灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓）。

承董事會命
公司秘書
方可恩

香港，二零零八年七月三十一日

於本公佈日期，本公司董事會包括六位執行董事，即周湛煌先生（主席）、梁榕先生
（行政總裁）、曾廣釗先生、鄭坤寧先生、文國強先生及de Jaillon Hugues Jacques先
生；以及五位獨立非執行董事，即郭炳基先生、麥紹榮先生、鄧逸勤先生、王怡瑞先
生及葉蘇丹丹女士；以及非執行董事鄭廉威先生。